SỞ Y TẾ PHÚ THỌ

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1171/BV- TTĐT&CĐT

V/v báo cáo danh sách người

đang thực hành khám bệnh, chữa

bệnh tại BVĐK tỉnh Phú Thọ

Phú Thọ, ngày 31 tháng 3 năm 2025

Kính gửi: Sở Y tế Phú Thọ

Căn cứ Công văn số 1070/SYT-NVY&QLHN ngày 02 tháng 5 năm 2024 của

Sở Y tế về việc thực hiện một số nội dung liên quan cấp GPHN, GPHĐ KBCB theo

quy định tại Luật KBCB số 15/2023/QH15 và Nghị định số 96/2023/NĐ-CP.

 Bệnh viện Đa khoa tỉnh Phú Thọ gửi báo cáo Sở Y tế danh sách người đăng

kí học thực hành khám bệnh, chữa bệnh tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Phú Thọ như

sau:

1. Tên cơ sở hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh: Bệnh viện Đa

khoa tỉnh Phú Thọ.

2. Địa chỉ: Đường Nguyễn Tất Thành, phường Tân Dân, thành phố Việt Trì,

tỉnh Phú Thọ.

3. Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh Quý I năm 2025 (từ

01/01/2025 đến 31/03/2025):

STT Họ và tên
Thời gian đăng ký thực hành

tại cơ sở thực hành

1 Hoàng Thị Loan 06/01/2025 - 06/07/2025

2 Nguyễn Thị Bích Liên 01/01/2025 - 28/02/2025

3 Nguyễn Thị Phượng  01/01/2025 - 28/02/2025

4 Nguyễn Thị Thảo 01/01/2025 - 28/02/2025

5 Vũ Thị Linh 01/01/2025 - 28/02/2025

6 Lục Thị Thanh Thủy 01/01/2025 - 28/02/2025

7 Nguyễn Thị Nhung 01/01/2025 - 28/02/2025

8 Dương Văn Vững 11/02/2025 - 11/11/2025

9 Lý Thị Hương 11/02/2025 - 11/11/2025

10 Lương Thế Trung 12/02/2025 - 12/08/2025

11 Kiều Thị Thanh Xuân 23/02/2025 - 23/08/2025

12 Lê Thị Nhung 23/02/2025 - 23/08/2025

13 Đỗ Thu Thảo 25/02/2025 - 25/12/2025

14 Nguyễn Thị Thủy Tiên 03/03/2025 - 03/03/2026

15 Nguyễn Thị Phương Thảo 06/03/2025 - 06/03/2026

16 Bùi Thị Thu Hiền 13/03/2025 - 13/09/2025

17 Nguyễn Thanh Tùng 13/03/2025 - 13/12/2025

18 Hoàng Đức Chung 13/03/2025 - 13/12/2025

19 Trần Hùng 13/03/2025 - 13/09/2025

20 Phùng Xuân Hải 13/03/2025 - 13/09/2025

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TTĐT&CĐT

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Sơn

		dungnv.pto@gmail.com
	2025-03-31T14:57:02+0700
	Location
	Nguyễn Văn Sơn
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T15:00:51+0700
	 - VIỆT TRÌ
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH PHÚ THỌ<Contact@benhviendakhoatinhphutho.vn> đã ký lên văn bản này!